



One Revision

STATSAUTORISERED E REVISORER

Holdingselskabet af 01.03.2011 ApS

P C Skovgaards Vej 5, 4760 Vordingborg

CVR-nr. 33 57 32 86

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2017.

Nick Holm-Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Holdingselskabet af 01.03.2011 ApS P C Skovgaards Vej 5 4760 Vordingborg |
| | CVR-nr.: 33 57 32 86 |
| | Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 7. regnskabsår |
| Direktion | Nick Holm-Olsen |
| Revision | One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg |
| Modervirksomhed | Boacon ApS |
| Dattervirksomhed | BDM Consulting ApS, Vordingborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er enten direkte eller via datterselskab at investere i konsulentvirksomhed indenfor projektledelse og softwareudvikling indenfor virksomhedsapplikationssoftware.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.900 kr. mod -1.445 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/7 2016 - 30/6 2017</u> | <u>1/1 2016 - 30/6 2016</u> |
|---|---------------------------------|---------------------------------|
| Bruttotab | -5.000 | -2.030 |
| 1 Personaleomkostninger | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | -5.000 | -2.030 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>1.100</u> | <u>585</u> |
| Årets resultat | -3.900 | -1.445 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-3.900</u> | <u>-1.445</u> |
| Disponeret i alt | -3.900 | -1.445 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|--------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 2.200 | 1.100 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>447</u> | <u>447</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.647</u> | <u>1.547</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.647</u> | <u>1.547</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.647</u> | <u>1.547</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 95.000 | 95.000 |
| 5 Overført resultat | -115.020 | -111.120 |
| Egenkapital i alt | -20.020 | -16.120 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 17.667 | 12.667 |
| Anden gæld | 5.000 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 22.667 | 17.667 |
| Gældsforpligtelser i alt | 22.667 | 17.667 |
| Passiver i alt | 2.647 | 1.547 |

6 Eventualposter

Noter

| | 1/7 2016 - 30/6 2017 | 1/1 2016 - 30/6 2016 | | |
|--|-------------------------|-------------------------|-----------------------|--|
| 1. Personaleomkostninger | | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 | | |
| 2. Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | 0 | -447 | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -1.100 | 0 | | |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | -138 | | |
| | -1.100 | -585 | | |
| | 30/6 2017 | 30/6 2016 | | |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | | |
| Kostpris 1. juli 2016 | 80.000 | 80.000 | | |
| Kostpris 30. juni 2017 | 80.000 | 80.000 | | |
| Nedskrivninger 1. juli 2016 | -80.000 | -80.000 | | |
| Nedskrivninger 30. juni 2017 | -80.000 | -80.000 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | 0 | 0 | | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Holdingselsk. bet af 01.03.2011 ApS |
| BDM Consulting ApS, Vordingborg | 100 % | 21.296 | 39.520 | 0 |
| | | | 30/6 2017 | 30/6 2016 |
| 4. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2016 | | | 95.000 | 95.000 |
| | | | 95.000 | 95.000 |

Noter

| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2016 | -111.120 | -109.675 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-3.900</u> | <u>-1.445</u> |
| | <u>-115.020</u> | <u>-111.120</u> |

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holm-Olsen Holding ApS, CVR-nr. 32073824 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.